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okf.kT;&dj foHkkx  

——— 
vf/klwpuk 

20 uoEcj 2018 
,lå vkså 272] fnukad 20 uoEcj  2018— fcgkj is'kk] O;kikj] vkthfodk ,oa dk;Z fu;kstu dj 

vf/kfu;e] 2011 ¼fcgkj vf/kfu;e 10] 2011½ dh /kkjk 17 dh mi/kkjk ¼1½ }kjk çnÙk 'kfDr;ksa dk ç;ksx djrs gq,] 
fcgkj ds jkT;iky] mDr vf/kfu;e ds lkFk layXu vuqlwph esa fuEufyf[kr la’kks/ku djrs gSa] ;Fkk %& 

1- vuqlwph esa] & 
¼i½ Øekad 2 vkSj mlls lacaf/kr izfof"V;ksa ds LFkku ij fuEufyf[kr Øekad vkSj izfof"V;ksa dks 

izfrLFkkfir fd;k tk,xk] ;Fkk %&  
**2 fcgkj ewY;of)Zr dj vf/kfu;e] 2005 ¼vf/kfu;e 27] 2005½ ds 

v/khu fucaf/kr O;olk;h ;k dsoy dsUnzh; fcØh dj vf/kfu;e] 
1956 ¼1956 dk 74½ ds v/khu fucaf/kr O;olk;h ;k fcgkj eky 
vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk vf/kfu;e 12½ ds 
v/khu fucaf/kr O;olk;h   

#Œ nks gtkj ik¡p lkS   
lkS izfr o"kZ** 

2- ;g vf/klwpuk fuxZeu dh frfFk ds çHkko ls çoÙ̀k gksxhA 
[¼laŒlaŒ&fcØh&dj@la'kks/ku&10@2015&5080½] 

              fcgkj&jkT;iky ds vkns’k ls] 
MkWŒ çfrek] 

jkT;&dj vk;qDr&lg&lfpoA 
20 uoEcj 2018 

,l0 vks0  272 fnukad 20 uoEcj 2018 dk vaxszth esa fuEufyf[kr vuqokn fcgkj&jkT;iky ds izkf/kdkj 
ls blds }kjk izdkf’kr fd;k tkrk gS tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 ds [k.M ¼3½ ds v/khu vaxszth Hkk"kk esa 
mldk izkf/kd`r ikB le>k tk;A                                                

[¼laŒlaŒ&fcØh&dj@la'kks/ku&10@2015&5080½] 
              fcgkj&jkT;iky ds vkns’k ls] 

MkWŒ çfrek] 
jkT;&dj vk;qDr&lg&lfpoA 
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The 20

th
 November 2018 

——— 

S.O. 272 , Date  20
th
 November, 2018— In exercise of the powers conferred by sub-section 

(1) of Section 17 of The Bihar Tax on Professions, Trades, Callings and Employments Act, 2011 the 

Governor of  Bihar is pleased to make the following amendments in the schedule appended to the 

said Act, namely :-  

1. In the Schedule,- 

(i) for Serial. No. 2 and the entries relating thereto, the following serial number and the 

entries shall be substituted, namely: - 

 

"2 Dealers registered under the Bihar Value Added Tax 

Act, 2005 (Act 27 of 2005) or Dealers registered only 

under the Central Sales Tax Act, 1956 (74 of 1956) 

or Dealers registered under the Bihar Goods and 

Services Tax Act, 2017 (Act 12 of 2017) 

Two Thousand and Five 

Hundred Rupees per 

annum"  

  
2. This notification shall come into force with effect from the date of its issuance. 

 [(File No. Bikri kar/Sansodhan -10/2015-5080)] 

By order of the Governor of Bihar, 

DR. PRATIMA, 

Commissioner State Tax-cum-Secretary, 

 

———— 
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